
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МЫТИЩИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №3» 

 

 

141021 Московская обл.      тел. (495) 5826233 

г.Мытищи, ул.Юбилейная      тел/факс (495) 5826433 

дом 42 корпус 2               e-mail: dshi-3@kulturammr.ru 

 

 

О графике работы МБУ ДО «ДШИ №3» с 01.05.2020 по 11.05.2020 

В соответствии с указом Президента РФ от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер 

по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории 

Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)», Постановлением Губернатора Московской области от 28.04.2020 г. №214-

ПГ, приказом Управления образования г.о. Мытищи от 29.04.2020 г. №223 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить на период 01-11 мая 2020 г. сотрудниками, обеспечивающими 

бесперебойное функционирование учреждения заместителя по АХР Рогову Г.Н., 

заместителя по УВР Бокову И.В., уборщицу Сорокину С.Д. 

2. Приостановить на период с 01 по 11 мая обучение, проводимое с применением 

дистанционных технологий. 

3. Установить для работников МБУ ДО «ДШИ №3» на период 01 - 11 мая 2020 г. 

следующий режим работы:  

- для сотрудников, обозначенных в п.1, обеспечить круглосуточное дежурство в 

праздничные дни 01 - 05 и 09 - 11 мая в соответствии с приказом от 30.04.2020 г. №16-

ахд;  

- для работников, работающих по режиму пятидневной рабочей недели (заместители 

директора, ведущий специалист по закупкам, секретарь, гардеробщица Доценко Н.Е.) 

считать 6, 7 и 8 мая 2020 года нерабочими днями с сохранением заработной платы; 

-  для административно-технических работников, работающих по режиму 

шестидневной рабочей недели (заведующий библиотекой, костюмеры, гардеробщицы 

Анфиногентова М.Н., Соболева Л.В., уборщица Сорокина С.Д., настройщик, рабочий 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 
(по основной деятельности) 

 28 30.04.2020 

mailto:dshi-3@kulturammr.ru


по обслуживанию зданий, дворник) считать 2, 4, 6, 7, 8 и 11 мая 2020 года нерабочими 

днями с сохранением заработной платы; 

- для педагогических работников, работающих дистанционно: 

1.  Азиева Галина Николаевна 

2.  Акимова Елизавета Александровна 

3.  Бокова Ирина Владимировна 

4.  Бычеева Стелла Дмитриевна 

5.  Вершинская Валентина Николаевна 

6.  Доронкина Татьяна Петровна 

7.  Канаматов Руслан Мухадинович 

8.  Камышева Людмила Николаевна 

9.  Картоева Хадишат Абдулвагаповна 

10.  Корикова Елена Борисовна 

11.  Крайнова Ксения Александровна 

12.  Кудря Алексей Владимирович 

13.  Литвинова Инна Васильевна 

14.  Лукина Александровна Федровна 

15.  Малкова Валентина Иосифовна 

16.  Мельникова Наталья Михайловна 

17.  Меркулова Кристина Юрьевна 

18.  Михеев Иван Игоревич 

19.  Павлова Юлия Александровна 

20.  Рудакова Лидия Викторовна 

21.  Семенищева Ирина Юрьевна 

22.  Черненко Алла Дмитриевна 

23.  Шишкова Нина Константиновна 

24.  Яврумова Зоя Владимировна 

25.  Якушева Алла Васильевна 

 считать 2, 4, 6, 7, 8 и 11 мая 2020 года методическими днями. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО «ДШИ №3»                                                Н.А. Голубева 


